檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

晴佳國際有限公司　函

地址：104台北市中山區松江路235巷35號2

樓之一

聯絡人：林小姐

電話：(02)66176779

Email：unisuntw@gmail.com

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：應商字第2010100802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2010100802_Attach1.pdf)

主旨：檢送本單位與中華民國應用商業管理協會共同舉辦「Pyth

on 程式設計體驗營」敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴躍

報名參加。

說明：程式設計納入課綱，Coding成為必修語言，未來人才必備

的能力。本次營隊主要透過Python 直覺式設計、容易上

手的特性，讓學員體驗Coding 的樂趣，從電腦遊戲的開發

引發學習興趣，並強化邏輯概念、資料統整、問題解決等

能力。

一、營隊日期：2019年1月22日-1月24日(不過夜營隊)

二、營隊地點：國立台北商業大學(臺北市濟南路一段321號)

三、主辦單位：中華民國應用商業管理協會

四、協辦單位：逗陣學習網、晴佳國際有限公司

五、報名日期：即日起至額滿截止。

六、營隊介紹與報名網址: http://www.17learn.com.tw/

七、營隊海報:請參考附件。

正本：全國公私立高級中等學校、全國公私立高級職業學校、臺北市公私立國民中學、

新北市公私立國民中學、基隆市公私立國民中學、桃園市公私立國民中學

0

1070006226

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/09 08:48

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：社團法人中華民國應用商業管理協會 2018-10-08
13:30:58